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devam etmektedir. Bu aşamada, 
İstanbul Koruma Bölge Kurulları’ 
nın arşivlerinde sayısallaştırma 
büroları oluşturulmuş olup; 1 ,4 , 6 
ve Yenileme Alanları Bölge Kurulla-
rında çalışmalar devam etmektedir.

Koruma Kurullarınca alınmış 
kararların sayısal ortama aktarıl-
ması ile ilgili olarak yapılan arşiv 
taramasında;
I   nolu KTVKB Kurulunda:  2.243,
II  nolu KTVKB Kurulunda:  6.269,
III nolu KTVKB Kurulunda:  6.176,
IV nolu KTVKB Kurulunda:12.070,
V  nolu KTVKB Kurulunda:  5.261,
VI nolu KTVKB Kurulunda:  6.498,

Yenileme Alanları KTVKB Kuru-
lunda:  4.000 olmak üzere Koruma 
Kurulları arşivinde toplam 42.517 
adet dosya tespit edilmiştir.

Sayısal arşiv elde edilmesi 
amacıyla, Koruma Bölge Kurullarını 
arşivlerinde sayısallaştırma büroları 
oluşturulmuş olup 4 ve 6 numa-
ralı Bölge Kurullarında çalışmalar 
devam etmektedir.

Koruma Kurulları arşivlerindeki 
kararların incelenmesi çalışması 
kapsamında;
I nolu KTVKB Kurulunda: 1577
VI nolu KTVKB Kurulunda: 5321

Yenileme Alanları KTVKB Ku-
rulunda: 1716 olmak üzere toplam: 
8614 parsel hakkında tescil duru-
mu, grup kararı ve sit alanı durumu 
hakkında veri toplanmıştır. 

Kurul arşivlerindeki çalışma 
2009 yılında da devam etmektedir.

KUDEB’ e gelen dosyaların 
incelenmesi sonucunda ise;
II nolu KTVKB Kurulundan: 2255

III nolu KTVKB Kurulundan:   372
IV nolu KTVKB Kurulundan: 3507
V nolu KTVKB Kurulundan: 1670
VI nolu KTVKB Kurulundan:   529

olmak üzere toplam 8105 parsel 
hakkında tescil durumu, grup kararı 
ve sit alanı durumu hakkında veri 
toplanmıştır. 

Ayrıca otomasyon sistemine ek 
olarak;

 2500 sayfa yayın sayısallaştırıl-
mıştır.

 Pervititch Haritalarının 
Eminönü-Fatih ilçeleri sayısallaştı-
rılmış, Beyoğlu ilçesi Akıllandırması 
yapılmıştır.

 Kent Bilgi Sistemi(İstanbul 
Geneli) ve Numarataj Uygulaması 
Entegrasyonu Yapılmıştır.(1.150.000 
parsel).

 İstanbul Geneli Kadastral – 
100.000 ,25000-5000 plan ile Tarihî 

Yarımada Koruma Amaçlı Uygula-
ma İmar  planı,Halihazır Haritalar , 
Uydu fotoğrafları  ile 5000 ölçekli 
Ortofoto (1 metre çözünürlük) 
entegrasyonu yapılmıştır.

 Kudeb işlemlerini yürütecek 
olan yazılım modüller kurulmuştur.
(Tadilat Onarım,Mahallen 
Tetkik,Vakıf İşgali,Kentsel Gözlem 
ve Denetim,Sayısal Harita Tabanlı  
Arşiv sorgulama ,Matbu evrak ve 
yazışma ,Kudeb İletişim Portalı)

 50 terrabyte yedekleme-arşiv 
ünitesi kurulmuştur. 

Arşiv ve otomasyon faaliyetleri kapsamında İstanbul 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nca alınmış 

kararlar sayısal ortama aktarılıyor.

Niçin otomasyon?
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB.) KUDEB Müdürlüğünce, yö-
netmelik yetkileri dahilinde binlerce 
yıllık mirasın koruma ve uygulama 
ve denetiminden sorumlu olacak bu 
sistemin kurulması ile, bütün işlerin 
en etkin ve verimli şekilde yönetim-
takip ve devamlılığının sağlan-
ması amaçlanmıştır. 

Sistemin mahiyeti
Yönetmelik kapsamında ta-
nımlanmış ( koruma,  uygula-
ma, onarım izni, yapı kullanma 

izin belgesi, kentsel gözlem, dene-
tim, ruhsat, proje, kaynak oluş-
turma, finans desteği ve yönetimi) 
işlerin zamana ve mekâna bağlı kal-
madan çalışacak ortak bir veritabanı 
altında CBS (Coğrafî Bilgi Sistemi) 
üzerine entegre edilmiş “Yönetim 
Bilgi Sistemi-Dijital Arşiv ve Karar 

Destek Sisteminin” kurulacağı 
gerekli durumlarda İlçe, İlk Kademe 
Belediyeleri ve İl Özel İdaresinde 
faaliyete geçmiş olan KUDEB büro-
ları ile Koruma Bölge Kurullarının 
da ortaklaşa kullanabilecekleri bu 
otomasyon sistemi ile 2010 kültür 
başkenti projesi hazırlıklarının da 

teknolojik alt yapısına destek 
oluşturması hedeflenmiştir.

Çalışmada gelinen nokta
KUDEB Otomasyon sistemi ça-
lışmalarında ilk aşama tamam-
lanmış ve 2. aşama çalışmaları 

İstanbul Koruma Bölge Kurulları’nın arşivlerinde sayısallaştırma işlemi yapılıyor.

K.T.V.K.K’nın arşivlerinde bulunan dos-
yalardaki projeler özel A0 tarayıcılarla 

taranarak arşivlenmektedir.

Yıllar Sayısal Arşiv

2007 10,000

2008 45,000

2009 da planlanan 65,000  adet  karar

Kudeb Otomasyon Bölümü
Eşsiz kültür mirası sayısal arşive geçiyor


